
bewegungsWELT enduro
Arnstadt (Marktplatz) / 28.09.2019

evaluación detallada
Thomas, Daniel
Asociación: Bier first - Bedenken second
Dorsal: 405

recorrido: 11.00 km
Enduro

categoría:
Herren

tiempo total: 14:50.84

posición en el recorrido/Total: 90 (de 151)
posición en el recorrido/Men: 88 (de 145)
mejor tiempo del recorrido: 11:40.07
posición en la categoría: 24(de 32)
mejor tiempo en la categoría: 11:46.57

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
1:20.68
2:36.44
2:40.57
2:29.69
2:54.19
2:49.25

posición
categoría

30
28
22
25
25
26

retraso
categoría
0:19.37
0:40.74
0:37.50
0:34.69
0:49.82
0:30.89

posición
Men
119
106
79
86
93
80

stage score

retraso
Men

0:19.37
0:40.74
0:39.85
0:34.69
0:50.29
0:32.61

Total
tiempo
1:20.68
3:57.12
6:37.69
9:07.39
12:01.59
14:50.84

posición
categoría

30
28
26
25
24
24

retraso
categoría
0:19.37
0:55.84
1:33.35
1:59.42
2:40.46
3:04.26

posición
Men
119
113
100
94
89
88

Total score

retraso
Men

0:19.37
0:57.89
1:33.35
1:59.42
2:47.41
3:10.76
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